
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХVІІ сесія 

(ІV засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 31 жовтня 2019 року         № 1493 

 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою  

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Відкритому акціонерному товариству «Тернопільобленерго», м. 

Тернопіль, вул. Енергетична, 2 дозвіл на складання проекту землеустрою 

щодо відведення в оренду земельної ділянки площею 1,2863 га. для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. Шевченка, 

146 в м. Бережани. 

1.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року. 

2. Надати Відкритому акціонерному товариству «Тернопільобленерго», м. 

Тернопіль, вул. Енергетична, 2 дозвіл на складання проекту землеустрою 

щодо відведення в оренду земельної ділянки площею 0,9215 га. для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. Шевченка 

в м. Бережани. 

2.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року. 

3. Надати Відкритому акціонерному товариству «Тернопільобленерго», м. 

Тернопіль, вул. Енергетична, 2 дозвіл на складання проекту землеустрою 

щодо відведення в оренду земельної ділянки площею 0,0463 га. для 



розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. 

Вільховецька в м. Бережани. 

3.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року. 

4. Надати Відкритому акціонерному товариству «Тернопільобленерго», м. 

Тернопіль, вул. Енергетична, 2 дозвіл на складання проекту землеустрою 

щодо відведення в оренду земельної ділянки площею 0,3160 га. для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії по вул. Зарічна в 

м. Бережани. 

4.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року. 

5. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Біля 

ратуші» м. Бережани, пл. Ринок, 2 дозвіл на складання проекту 

землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки площею 191 кв. 

м. для обслуговування багатоквартирного житлового будинку по пл. Ринок, 

2 в м. Бережани із земель міста ненаданих у власність чи користування. 

5.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року. 

6. Погодити ТзОВ «Галицька будівельна компанія» надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної 

ділянки орієнтовною площею 58,49 га за межею населеного пункту із 

зміною її цільового призначення, на землі для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 

пов’язані з користуванням надрами код 11.01 КВЦПЗ для використання 

земельних ділянок для потреб, пов’язаних з користуванням надрами. 

7. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 792 від 21 грудня 2017 року п. 

3 скасувати та викласти в такій редакції: 

«3. Погодити ТОВ «Бережанський цегельний завод «Керамік» надання 

дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки орієнтовною площею 1,7220 га зі зміною цільового 

призначення із земель сільськогосподарського призначення у землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення для облаштування складу готової продукції за межами 

населеного пункту». 

8. Відмовити Головному управління Держгеокадастру у Тернопільській 

області у погодженні надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення у власність земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га 

за межею населеного пункту гр. Багрію Богдану Ігоровичу, жителю м. 

Тернопіль, вул. ________ у зв’язку з тим, що сесією Посухівської сільської 

ради вже прийнято рішення про погодження надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою на дану земельну ділянку. 

9. Відмовити гр. Макарову Петру Ігоровичу, жителю м. Бережани, пл. 

________ у погодженні надання дозволу на розробку проекту землеустрою 



щодо відведення у власність земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га 

за межею населеного пункту у зв’язку з тим, що сесією Посухівської 

сільської ради вже прийнято рішення про погодження надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою на дану земельну ділянку. 

10. Надати виконавчому комітету Бережанської міської ради дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення у постійне користування 

земельної ділянки площею 235 кв. м. за кадастровим номером 

6120410100:04:010:0271, в м. Бережани по вул. Шевченка, 12 зі зміною 

цільового призначення із земель - для будівництва та обслуговування 

будівель органів державної влади та місцевого самоврядування на цільове 

призначення - для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти 

– для обслуговування приміщення Бережанської державної школи 

мистецтв, в м. Бережани по вул. Шевченка, 12. 

10.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2020 року. 

11. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


